
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 , poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy  stanowią kwotę 14.079.008,93 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 13.109.835,93 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 969.173,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu stanowią kwotę 13.891.817,71 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 12.950.817,71 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 941.000,00 zł.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku w kwocie 821.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 264787F3-D46B-4E2D-A0FC-C8CF325285B9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przez zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
128 249,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 126 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 7 000,00

13 891 817,71 0,00Razem: 13 891 817,71

75412 126 200,00

15 000,00

27 000,00

128 249,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik Nr 1 do Uchwały           

Nr VI/41/2015 Rady Gminy 

Świątki z dnia 29 kwietnia 2015 

Id: 264787F3-D46B-4E2D-A0FC-C8CF325285B9. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Remont budynku garażu transporu 98000 98000 gmina

2 010 01010 6050 Remont studni w Gołogórze 4000 4000

3 600 60016 6057/6059

Remont i modernizacja chodników 

i parkingów i budowa chodnika w 

Skolitach

188900 gmina

4 600 60016 6060

Zakupy inwestycyjne- sprzęt do 

trawników i równiarka do dróg 

gruntowych

32000 32000 gmina

5 700 70095 6060
Zakup lamp ledowych do 

oświetlenia dróg gminnych
30400 30400

6 750 75023 6060
zakupy inwestycyjne- sprzęt 

komputerowy
25000 25000  gmina

7 754 75412 6060
Zakup samochodu używanego 

strażackiego
8000 8000

5 801 80101 6050
Projekt na wielofunkcyjne boisko 

szkolne
30000 gmina

6 801 80101 6050 Remont sali sportowej  szkoły 30000 30000 gmina

7 10 1010 6050
Projekt budowy wodociągu Kalisty 

kol.-Kłobia
40000 gmina

8 900 90001 6050
Projekt budowy oczyszczalni w 

Żardenikach
10000 gmina

9 754 75412 6050

Projekt budowy budynku OSP w 

Swiątkach i projekt budowy wiaty 

OSP kwiecewo

27000 gmina

10 900 90001 6050 Projekt modernizacji oczyszczalni 110000 gmina

11 921 92116 6050
Termomodernzacja budynku 

biblioteki
187700 gmina

593600 227400 227400 X

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Świątki                

Nr VI/41/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 roku

rok budżetowy 

2015(8+9+10+11

)

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacjiw 2015 

roku

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Id: 264787F3-D46B-4E2D-A0FC-C8CF325285B9. Podpisany Strona 1




